

## راهنمای استفاده از داروکارت

داروکارت بعنوان اولین کارت نقدی بانکی تحت نظارت مستقیم بانکداری و طبق قوانین مصوب بانک مرکزی با بهره گیری از زیرساخت های بانکی به جهت تسهیل پرداخت های اعتباری و نقدی کاربران در حوزه های سلامت ، اقلام اساسی و خدمات گردشگری طراحی و در اختیار شما قرار گرفته است. به همین منظور نحوه استفاده از داروکارت و جزئیات مورد نیاز در این مقوله توضیح داده میشود تا دارندگان کارت بتوانند در بهترین و به صرفه ترین حالت ممکن از خدمات این کارت بهره مند شوند.

### امکانات اولیه:

داروکارت همانند دیگر کارت های بانکی دارای همه قابلیت های واریز و پرداخت بصورت کارت به کارت ، شبا و رمز پویا و ثابت و دریافت خدمات در دستگاه های کارتخوان عضو شتاب می باشد و دارندگان داروکارت میتوانند به راحتی تمام تراکنشات روزانه و عادی خود را نیز از طریق داروکارت انجام دهند.

- جهت دریافت رمز دوم ثابت با مراجعه به باجه های سیار (ATM) بانک پاسارگاد امکان تخصیص و تغییر رمز را خواهید داشت.
- جهت دریافت رمز دوم پویا میتوانید با پشتیبانی شرکت تماس و درخواست خود را اعلام نمایید تا اقدامات لازم صورت گیرد.
- جهت دریافت خدمات پیامکی بانکی طبق مصوبه بانک مرکزی مبلغ خدمات مذکور واریز و فعال سازی صورت خواهد گرفت.

## نحوه دریافت تخفیفات:

داروکارت پس از صدور اولیه فاقد موجودی میباشد و کلیه هزینه های دریافتی صرفاً جهت صدور کارت از کاربران دریافت میگردد که شامل هزینه های صدور و احراز هویت خواهد بود. اما با مراجعه به سایت داروکارت شما میتوانید با انتخاب یکی از بسته های حمایتی که در سه پلن تهیه شده است اقدام به فعال سازی بسته حمایتی مورد نظر نمائید. بسته های حمایتی نیز منجر به واریز وجه نقدی به حساب داروکارت شما **نخواهد** شد و تنها دریافت تخفیفات را روی حساب شما در مراکز تعریف شده فعال خواهد کرد. در واقع تا زمانی که بسته حمایتی روی کارت های شما فعال نگردد این کارت بانکی مشابه کارت های بانکی عادی خواهد بود و تنها با خرید و فعال سازی یکی از بسته های حمایتی میتوانید از خدمات تخفیفی بهره مند شوید. شما میتوانید با مراجعه به سایت داروکارت [daroo-card.ir](http://daroo-card.ir) از نحوه تهیه و تخفیفات بسته ای حمایتی مطلع گردید.

## مراکز تحت قرارداد:

کلیه مراکز در حوزه سلامت فقط از طریق سامانه و اپلیکیشن داروپیک در دسترس می باشند و هیچگونه اقدامی برای حضور نیاز نمی باشد کلیه خدمات درمانی مورد نیاز در اپلیکیشن داروپیک با دسترسی ساده گنجانده شده است و کاربران پس از تهیه بسته های حمایتی داروکارت می توانند در سامانه داروپیک ثبت نام کرده و خدمات مورد نیاز خود را درخواست بدهند. کلیه خدمات داروپیک شامل تخفیف دارندگان داروکارت خواهد شد و بصورت اتوماتیک و هوشمند تخفیفات لحاظ میگردد. این تخفیفات بر اساس بسته حمایتی تهیه شده و نوع خدمات درخواستی طبق تعرفه های داروکارت محاسبه خواهد شد که تا سقف ۵۰ درصد می باشد.

## تخفیفات اقلام اساسی و گردشگری:

بن کارت و سفر کارت:

گزینه های بن کارت و سفرکارت دو قابلیت ویژه روی خدمات داروکارت می باشد که افراد دارای داروکارت که یکی از بسته های حمایتی را روی کارت خود فعال کرده اند میتوانند نسبت به نیاز خود اقدام به فعال سازی بن کارت و سفرکارت نمایند. تخفیفات بن کارت و سفرکارت بصورت دوره ای و فصلی می باشد و در فواصل مختلف بصورت پیامکی اطلاع رسانی میگردد.

در صورتی که در هر شرایط نیاز به دریافت اطلاعات بیشتر یا راهنمایی داشتید در ساعات اداری با شماره

۰۲۱-۹۱۰۰۲۰۴۴ تماس حاصل فرمایید.